
UCHWAŁA NR 215/XV/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Polityki 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki Rady Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2024 r. poz 1465 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki powołuje się 
Radnych: 

1) Izabelę Ignacak 

2) Sylwestra Augustyniaka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C88CA8-801E-4B93-91CB-3BCAC559A1A7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, Rada Gminy powołuje skład osobowy i może dokonywać jego 
uzupełnienia.  

W związku z powyższym uzupełnienie składu osobowego Komisji Polityki  
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C88CA8-801E-4B93-91CB-3BCAC559A1A7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 215/XV/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


